Strana prodávající touto smlouvou prodává předmět převodu specifikovaný 
v čl. I. bodu 1.1. této smlouvy se všemi jeho součástmi a příslušenstvím, ve stavu ke 
dni uzavření této smlouvy, Straně kupující do jejího výlučného vlastnictví, a to za  Strana 15 / 32

kupní cenu ve výši 180.000,- Kč (slovy: sto osmdesát tisíc korun českých) a Strana 
kupující předmět převodu včetně všech jeho součástí a příslušenství oď Strany 
prodávající takto kupuje, zavazuje se jej přijmout, převzít a uhradit sjednanou kupní 

cenu (dále jen „kupní cena“).“ 

„3,1. Kupní cena 180.000,- Kč je v okamžiku uzavření tohoto Dodatku č.